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 VD brev kvartal 2,  2020 

                                     
Ekonomi och bolagsadministration 

 

Årsbokslutet för 2019 godkändes på bolagsstämman/generalsforsamlinga. Det redovisas ett väntat underskott på 186 452 

kr. Omsättningen var 1 446 209 kr. Soliditeten var 87%. Likviditeten var god. Styrelse och VD beviljades dessutom 

ansvarsfrihet på stämman. 

  

För 2020 har vi ett bruttoresultat per den sista maj på + 349 188 kr. Vi har dock en del fordran på Interregsystemet. 

Omsättning 1026 997 kr. Likviditeten är god. Skatter och avgifter är inskickat i rätt tid till myndigheten.  

Bolagsstämma hölls den 24 juni genom en hybridvariant där några deltog på plats i Östersund och resten digitalt Teams. 

Det var god uppslutning från ägarna. Tanken var tidigare att kunna fatta beslut om ett ägardirektiv men beslutet blev 

följande:  

 

§14 Ägardirektiv 

Stämman diskuterade vad som är lämpligast beslutsgång. Man enades om att det inte är lämpligt att 

 redan nu formulera ett ägardirektiv på bolagsstämman när ägarna på grund av Coronasituationen inte 

 kunnat genomföra fysiska träffar för att diskutera helheten och de möjliga verksamhetsinriktningarna 

 kopplat till detta. 

Därför beslutade en enig bolagsstämma att delegera till styrelsen och VD att fortsätta den interna  processen med 

 att jobba för ett beslut om ägardirektiv och även med Naboer AB’s operativa verksamhetsinriktning. När 

 corona situationen tillåter, bör man kalla till ägarmöte för att i en fysisk miljö kunna diskutera ärendena 

 och att kunna fatta inriktningsbeslut i frågan om både ägardirektiv och framtida verksamhetsinriktningar. Detta 

 gäller också i frågor gällande relation mellan en eventuell ny ”Gränskommitté” och Naboer AB. I 

 bolagsstämmans delegeringsbeslut ingår även att säkerhetsställa  och förankra frågorna inför de enskilda 

 aktieägarnas interna beslutsgång. 

 

             Ny styrelse valdes på stämman. Den består nu av dessa ordinare ledamöter: May Britt Lagesen och Rakel Skårslette  

             Trondal representerar Trøndelag fylkekommune. Bjørn Iversen (Ordförande) och Kari Anita Furunes, representerar   

             kommunerna i Trøndelag. Eva Hellstrand (Vice ordförande) och Thomas Hägg representerar Region JH och Kerstin 

             Arnemo är representant för kommunerna i Jämtland. Som ersättare/vara valdes på norsk sida Stig Klomsten, Tröndelag 

             fylkeskommune samt Anita Ravlo Sand, kommunerna i Tröndelag. På svensk sida valdes Håkan Larsson och Can Savran 

             som ersättare. 

  

Verksamhetsrapportering 

Trots Cornasituation och att vi inte kan träffas över gränsen så fortsätter förstudien ”Interregional utveckling genom 

Naboer AB – nästa steg” för att styrka upp och påskynda de gränsöverskridande utvecklingsprocesserna. Vi har fått in 

många fina synpunkter och ideer som skulle kunna utveckla Naboer AB specifikt och även samarbetet över gränsen 

generellt. Detta arbete har även kopplats närmare de önskemål som yttrats kring att skapa någon forma av 

”gränskommitté” mellan Jämtland och Tröndelag. Vi ser just nu på vilka förutsättningar som gäller och om det även 

skulle kunna integreras i Naboer AB’s framtida struktur. Dialog förs med Nordiska Ministerrådet. Nästa fas blir att 

illustrera olika gångbara framtida alternativ för kreativa samtal med berörda samt förankringsarbete. Vi hoppas det kan 

ske under normala mötesbetingelser, dvs att vi kan träffas.   

 

Samtalen och supporten kring idéerna om ett typ av ”Urfolksforum” har fortsatt med det samiska kluster bestående av 

Gaaltije, Saemien Sijte, Sijte Jarnge och Aajge. 

 

Vi har även blivit kontaktade av ett annat nätverk som består av ”friluftsrådgivare” från de fem nordligaste 

fylkeskommunerna och från Länsstyrelserna i hela Norrland. De har initialt fått presenterat vårt mångåriga arbete kring 

Gränsfjällen och speciellt de insatser vi gjort genom projekt Fjellkunskap. De fick även vägledning i Interregsystemen.  

 

 

 

 

/ VD Lennart Adsten  
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